お取引先 各位

　拝啓　時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社取り扱いブランド Hannah Turner（ハンナターナー）製品の一部につきまして、

2025年 1月 1日より価格改定を実施させていただきたくご案内申し上げます。

一部製品につきましてはコスト改善が見られましたので戦略的に値下げをさせて頂く運びとなりました。

今後とも品質維持とより一層のサービス向上に取り組み、ご満足頂けるように従業員一同さらに

努力していく所存でございます。

何卒、今後とも引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。

敬具

以上

　　　　　　　　　 　　　　　　　　１　対象商品：別紙ご参照くださいませ。

株式会社マインドアート  〒141-0031　東京都品川区西五反田7－13－6　SDI五反田ビル2Ｆ

TEL:03-6417-0731   FAX:03-03-6417-0732   http://www.mindart.co.jp

製品価格改定【値下げ】のご案内

記

Hannah Turner　価格改定【値下げ】リスト

対象カタログ
カタログ

ページ数
JANコード ブランド 商品名

上代

（税抜）

上代

（税込）
⇒

新上代

（税抜）

新上代（

税込）
値下げ実施日

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P19 7103654154174 HannahTurner Salt and Pepper Tiger ¥5,000 ¥5,500 ⇒ ¥4,500 ¥4,950 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P19 7103657451836 HannahTurner Salt and Pepper Toadstool ¥5,000 ¥5,500 ⇒ ¥4,500 ¥4,950 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P19 7103657867088 HannahTurner Salt and Pepper Toucan ¥5,000 ¥5,500 ⇒ ¥4,500 ¥4,950 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P19 7103658961518 HannahTurner Salt and Pepper Peacock ¥5,000 ¥5,500 ⇒ ¥4,500 ¥4,950 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P20 7103652604527 Hannah Turner Egg cups Birdy Blue ¥4,200 ¥4,620 ⇒ ¥3,600 ¥3,960 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P20 7103659730410 Hannah Turner Egg cups Birdy Yellow ¥4,200 ¥4,620 ⇒ ¥3,600 ¥3,960 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P20 7103658076670 Hannah Turner Egg cups Penguin ¥4,200 ¥4,620 ⇒ ¥3,900 ¥4,290 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P20 7103651182408 Hannah Turner Egg cups Swan White ¥4,200 ¥4,620 ⇒ ¥3,900 ¥4,290 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P20 7103654994817 Hannah Turner Egg cups Cat GreyTabby ¥4,600 ¥5,060 ⇒ ¥3,900 ¥4,290 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P20 7103658623829 Hannah Turner Egg cups Cat GingerTabby ¥4,600 ¥5,060 ⇒ ¥3,900 ¥4,290 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P20 7103656806613 Hannah Turner Egg cups Cat Black and White ¥4,600 ¥5,060 ⇒ ¥3,900 ¥4,290 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P20 7103654868965 Hannah Turner Egg cups Cat Tortoiseshell ¥4,600 ¥5,060 ⇒ ¥3,900 ¥4,290 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P20 7103651845853 Hannah Turner Egg cups Peacock ¥5,000 ¥5,500 ⇒ ¥4,500 ¥4,950 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P20 7103651597714 Hannah Turner Egg cups Toucan ¥5,000 ¥5,500 ⇒ ¥4,500 ¥4,950 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P20 7103658527370 Hannah Turner Egg cups Flamingo ¥5,000 ¥5,500 ⇒ ¥4,500 ¥4,950 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P20 7103655425815 Hannah Turner Egg cups Puffin ¥5,000 ¥5,500 ⇒ ¥4,500 ¥4,950 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P21 7103655034024 HannahTurner Money box Penguin ¥7,600 ¥8,360 ⇒ ¥6,900 ¥7,590 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P21 7103656295172 HannahTurner Money box Dog Brown ¥7,600 ¥8,360 ⇒ ¥6,900 ¥7,590 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P21 7103654990239 HannahTurner Money box Dog Black ¥7,600 ¥8,360 ⇒ ¥6,900 ¥7,590 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P21 7103657789878 HannahTurner Money box Tiger ¥7,600 ¥8,360 ⇒ ¥6,900 ¥7,590 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P21 7103653575772 HannahTurner Money box Lion ¥6,500 ¥7,150 ⇒ ¥6,000 ¥6,600 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P22 7103651746525 HannahTurner Cat Coasters Set Of 4 ¥4,900 ¥5,390 ⇒ ¥4,500 ¥4,950 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P22 7103653869338 HannahTurner Cat Tall Jug ¥6,600 ¥7,260 ⇒ ¥5,400 ¥5,940 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P22 7103651994711 HannahTurner Cat Sugar Pot ¥4,500 ¥4,950 ⇒ ¥3,900 ¥4,290 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P22 7103659418271 HannahTurner Cat Spoons Set Of 4 ¥7,200 ¥7,920 ⇒ ¥6,800 ¥7,480 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P22 7103651163056 HannahTurner Cat Pasta Bowl ¥4,300 ¥4,730 ⇒ ¥4,000 ¥4,400 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P22 7103658885579 HannahTurner Cat Mug ¥3,300 ¥3,630 ⇒ ¥2,900 ¥3,190 2025/1/1より

総合(雑貨)カタログ Vol.38 [2024] P22 7103658322012 HannahTurner Cat Milk Jug ¥3,600 ¥3,960 ⇒ ¥3,200 ¥3,520 2025/1/1より